ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 048/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS

FINAIS DO CONCURSO PÚBLICO 2012-01.

AIRTON LUIZ ARTUS, Prefeito Municipal de Venâncio Aires, por meio da Secretaria

de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da
Lei Orgânica Municipal e do Edital de Concurso nº 016, 2012-01 e seguintes, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADOS DOS RECURSOS À LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS: Os pareceres da Banca Examinadora encontram-se disponíveis junto à
Secretaria de Administração do Município de Venâncio Aires.

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS: Anexo deste Edital.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 2012-01, para provimento

dos cargos de Agente Escolar – Alimentação e Manutenção Escolar, Monitor de

Educação Infantil e Professor de Educação Especial.

Município de Venâncio Aires, em 01 de junho de 2012.

                                          AIRTON LUIZ ARTUS
                                          Prefeito Municipal

     LEANDRO PITSCH
Secretário de Administração

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/2012_048_anexo_relatorio_classificacao_final_venancio_aires.pdf